



Ordine n° 129 del 25/11/2020

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<CodiceDestinatario>	BDULDK
Id Documento	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	DG526985

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		ZF42F62ABA	B.09
2		ZF42F62ABA	B.09
3		ZF42F62ABA	B.09
4		ZF42F62ABA	B.09
5		ZF42F62ABA	B.09
6		ZF42F62ABA	B.09
7		ZF42F62ABA	B.09
8		ZF42F62ABA	B.09
9		ZF42F62ABA	SERV.40



Spett.le Merck Life Science s.r.l. già Sigma Aldrich s.r.l. dal
01.11.2019
Via Monte Rosa,93 MILANO
20149 MILANO (MI) ITALIA
C.F. 13209130155 P.IVA IT13209130155
Tel: 02 33417370 Fax: 02 38010737

Ordine n° 129 del 25/11/2020

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE										
acquisto materiale di consumo di laboratorio di ricerca BIOPLAST chirurgia plastica										
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN		
Conto corrente bancario		DEUTSCHE BANK S.p.A.			MILANO FILIALE 4			IT40J0310401607000000770016		
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	H4272-30MG HYALURONIDASE TYPE IV-S FROM BOVINE*TEST	1	107,1000	107,10	0,00	0,00	0,00	107,10	23,57	130,67
2	T8154-100ML TRYPAN BLUE SOLUTION CELL CULTURE*TESTED	1	22,6000	22,60	0,00	0,00	0,00	22,60	4,97	27,57
3	MINI26-1KT PKH26 RED FLUORESCENT CELL LINKER MINI&	1	200,1000	200,10	0,00	0,00	0,00	200,10	44,02	244,12
4	E8751-1G ETHIDIUM BROMIDE	1	34,0500	34,05	0,00	0,00	0,00	34,05	7,49	41,54
5	A6014-10G ACRIDINE ORANGE, FOR NUCLEIC ACID STAIN&	1	58,4500	58,45	0,00	0,00	0,00	58,45	12,86	71,31
6	D8537-500ML DULBECCO'S PHOSPHATE BUFFERED SALINE, MO	6	9,8500	59,10	0,00	0,00	0,00	59,10	13,00	72,10
7	CLS4051-200EA CORNING(R) STRIPETTE(R) SEROLOGICAL PIP&	2	48,9000	97,80	0,00	0,00	0,00	97,80	21,52	119,32
8	CLS4101-200EA CORNING(R) STRIPETTE(R) SEROLOGICAL PIP&	2	49,8000	99,60	0,00	0,00	0,00	99,60	21,91	121,51
9	spese di spedizione	1	23,0000	23,00	0,00	0,00	0,00	23,00	5,06	28,06
CODICE IVA					IMPONIBILE NETTO €			AMMONTARE IVA €		
I103B - IVA al 22% (ist.le)					701,80			154,40		

TOTALE PREZZO €	701,80
TOTALE SCONTO €	0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
TOTALE IMPONIBILE €	701,80
TOTALE IVA €	154,40
TOTALE FISCALE ORDINE €	856,20

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6 7,8,9	ZF42F62ABA

CAUSALE ACQUISTO	Altro
-------------------------	-------

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo di Gara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Presso: AOUP POLICLINICO PALERMO - Via del Vespro 129 - Chirurgia Plastica - Prof.ssa A. Cordova - piano terra

Il Responsabile